Indicação nº 119/2018

Solicita a colocação de lombadas no Bairro

Pitangueiras de Cima.

Indico com observância nas disposições regimentais, que após

ouvido o douto plenário, seja expedido ofício a sua Excelência o Prefeito

Municipal, solicitando-lhe a colocação de lombadas, em frente à igreja São Pedro

e em frente à residência do Sr. Armindo, no Bairro Pitangueiras de Cima.

Este pedido se faz necessário, pois existem crianças no local, e os

veículos passam em alta velocidade.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 02 de outubro de 2018

Filomena Aparecida Janine

Vereadora